平成２８年５月１０日

各 位

会社名  株式会社ショクブン

代表者名 代表取締役社長   川瀬  公

（コード番号 ９９６９ 東証・名証 ２部）

問合せ先 常務取締役総務部長 小川 典秀

（TEL ０５２－７７３－１０１１）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成２８年６月２９日開催予定の第４０期定時株主総

会において承認されることを条件として、監査等委員会設置会社移行後の役員人事を、下記のと

おり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者（平成２８年６月２９日付）

氏名 新役職 現役職

川瀬  公 取締役相談役 代表取締役社長

小川 典秀 代表取締役社長 常務取締役

熊谷 勝利 専務取締役 常務取締役

塚本 一郎 常務取締役 常務取締役

市川 房男 取締役 取締役

寺田 栄一朗 取締役 取締役

加藤 康洋 取締役 （新任） 仕入製造部長

２．監査等委員である取締役候補者（平成２８年６月２９日付）

氏名 新役職 現役職

林  一伸 取締役   監査等委員 社外監査役

奧村 哲司 社外取締役 監査等委員 社外監査役

大西 孝之 社外取締役 監査等委員 社外取締役

走井 新五 社外取締役 監査等委員 社外取締役

３．退任予定の監査役

氏名 新役職 現役職

仲尾 孝司 ― 常勤監査役

以上